risdictionem exercentibus,
 nullam tamen vim præd-
 deprivationi dedit, idque
 duabus de causis: *Primum*,
 quod prædicti commissarii
 virtute statuti anni primi
 Elizabethæ, & prædictarum
 literarum Patentium in isto
 Proviso non comprehen-
 duntur, sed solummodo Ar-
 chiepiscopi, Episcopi, eor-
 um Cancellarii, & Com-
 missarii, &c. ratione jurif-
 dictionis eorum ordinariæ.
Secundo, si modo detur quod
 ad supremos Commissarios
 extenderit, illi tamen juxta
 formam & ordinem statuti
 pro delicto contra statutum
 procederent. *Secundo*, per
 advocatos querentis, quod
Caudrey non deprivatus e-
 rat vel duodecim virorum
 veredicto, vel confessione,
 vel perspicua facti eviden-
 tia. sed quod citatus, &
 admonitus non comparuerit,
 quod, ut illi objecerunt, *Ca-
 sus erat omissus, & obli-
 vioni datus*, & non statuto
 puniendus. *Tertio*, ex parte
 querentis objectum erat sen-
 tentiam à primis illis Com-
 missariis latam omnino esse
 irritam, quod illi vel tres,
 aut plures illorum autori-
 tatem habentes ex illo sta-
 tuto, & literis illis Paten-
 tibus sub magno sigillo,
 debent junctim sententiam
 ferre, & quod unus solus
 cum consensu duorum aut
 plurium Commissariorum
 sententiam ferre non pos-
 sit, quia singuli æqua-
 lem

2.

3.

(a) 5 Co. 2.
 P. 37. b.

(b) Poph. 59.
 Antea 3. 2.
 Poltea. 7. 2.

Schismatibus; Ordinibus conferendis, Clericorum admissionibus, & institutionibus, rerum divinarum celebratione, ritibus matrimonialibus, divortiiis, bastardiis generalibus, decimarum jure, & earundem Substractionibus, oblationibus, obventionibus, dilapidationibus, Ecclesiarum reparationibus, testamentorum probationibus, administrationibus, simoniis, incestibus, fornicationibus, adulteriis, castitatis oppugnationibus, petitionibus, procurationibus, appellationibus Ecclesiasticis, Pœnitentiæ commutatione, & aliis, (quorum cognitio ad communes leges Angliæ non spectat) a iudicibus Ecclesiasticis determinandæ & decidendæ sunt juxta hujus Regni regias leges Ecclesiasticas. Quemadmodum enim leges, quas Athenis Romani transfulerunt, cum ab ipsis comprobatæ & confirmatæ fuissent, eas nihilominus *Jus civile Romanorum* nominarunt, uti etiam Normanni plerasque ipsorum leges ex Anglia mutuo acceptas nomine legum vel consuetudin' Normanniæ insignierunt: Sic licet Angliæ Reges, Ecclesiasticas quas habent leges, ab aliis deduxerunt, ex illis tamen quotquot hic generali omnium & consensu approbatæ fuerunt, apposite & recte *Angliæ leges reg' Ecclesiasticæ* appellantur; qd'